[bookmark: _GoBack]
询 价 函

通辽市茗莉茶叶有限责任公司：
我委为做好奈曼旗困难群众饮用低氟边销茶项目，经研究决定，以询价采购的方式进行低氟边销茶的政府采购，请你公司对市民委组织调研的产品进行报价。
一、采购询价内容
川字牌精品青砖茶
二、相关要求
1、报价供应商应具备相应资质，所提供货物必须符合国家标准。
2、供应商应此询价采购的要求提供报价，并提供企业资质（包括国家边销茶储备库的资料）及产品合格证等资料。
3、合同签订：你公司接到成交通知书后20个工作日内，与我单位签订合同，并按约定时间提供货物，如有违约，供应商将承担相关的违约责任。
4、具体违约条款及其他未尽事宜，将在双方签订合同时约定。
联系人：王东伟   电话：17604841298
联系地址：奈曼旗民族事务委员会

奈曼旗民族事务委员会
2023年5月15日